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 این سؤالات متداول برای چه کسانی مناسب است؟ 

 در شرایط زیر، این سؤالات متداول برای شما مناسب است: 

  تبعه افغانستان، اریتره، لیبی، سوریه یا یمن باشید و 

  درخواست پناهندگی داده باشید و  ۲۰۲۲ژوئن  ۲۸قبل از 

 به شما پرسشنامه پناهندگی داده شده باشد تا آن را تکمیل کنید و بازگردانید و 

 مراه« نباشیدشما »فرد زیر سن قانونی بدون ه 

خورد، این سؤالات متداول برای شما مناسب نیست! )اگرچه ممکن است هنوز اطلاعات مفیدی داشته  اگر هر چهار کادر بالا برای شما علامت نمی

 باشد…( 

 ترین چیزهایی که باید بدانید چیست؟ مهم

 اگر پرسشنامه پناهندگی دریافت کنید، مهلتی برای ارسال آن وجود دارد ●

 کنیم از مشاور مهاجرتی تحت نظارت بخواهید تا در تکمیل آن به شما کمک کند می توصیه  ●

 توانید درخواست دهید تا مهلت تمدید شود توانید مشاور مهاجرتی تحت نظارت پیدا کنید، میاگر نمی ●

 توانند به شما در این درخواست تمدید کمک کنند های جامعه پناهندگان میمؤسسات خیریه و سازمان  ●

 این خوب نیست!  -هیچ کاری انجام ندهید، ممکن است درخواست شما لغوشده تلقی شود   اگر ●

 »فرایند آسان پناهندگی« چیست؟ 

های پناهندگی است. آن را »اداره ویزا و مهاجرت بریتانیا« گیری سریع در مورد برخی از درخواست »فرایند آسان پناهندگی« فرایند جدیدی برای تصمیم 

(UK Visas and Immigration اختصار ، بهUKVI ) -  های »از بخشHome Officeهای پناهندگی های مهاجرت و درخواست « که به تقاضانامه

 معرفی کرده است.   ۲۰۲۳در ماه فوریه  -کند رسیدگی می 

UKVI  تکمیل کنید و برگردانید. آنها از  به زبان انگلیسی  روز کاری  ۲۰ظرف خواهد که آن را کند و می را برای شما ارسال می  پرسشنامه پناهندگی

 گیری درباره درخواست شما استفاده خواهند کرد.  کنید برای تصمیماطلاعاتی که ارائه می 

 دوستانه هستید: اگر آنها تصمیم گرفتند که شما واجد شرایط پناهندگی یا محافظت انسان 

 ی را به شما اعطا کننددعوت از شما برای مصاحبه پناهندگی، وضعیت پناهندگ بدونآنها باید  ●

 منظور تسریع این فرایند است کنند، اما تکمیل این پرسشنامه به دانیم که آنها با چه سرعتی وضعیت را اعطا می ما نمی ●

 دوستانه هستید: اگر آنها مطمئن نباشند که شما واجد شرایط پناهندگی یا محافظت انسان 

 باید شما را به مصاحبه دعوت کنند ●

 توانید مدارک بیشتری ارائه دهیدهمچنین، شما می ●

 پس از مصاحبه، ممکن است آنها همچنان وضعیت را اعطا کنند، اما امکان رد کردن درخواست را نیز دارند.   ●

 .  رد شودخواست پناهندگی شما نباید بدون مصاحبه در
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 افتد؟ اگر پرسشنامه را تکمیل نکنم و برنگردانم چه اتفاقی می

   درخواست شما را لغوشده تلقی کندتصمیم بگیرد  UKVIموقع تکمیل نکنید و برنگردانید، ممکن است اگر پرسشنامه را به 

 این حالت بدتر از رد درخواست است: 

 حق تجدیدنظرخواهی وجود ندارد  ●

 دیگر درخواست پناهندگی در دست اقدام نخواهید داشت  ●

 ممکن است دیگر واجد شرایط حمایت پناهندگی نباشید  ●

 را از دست بدهید ۲۰۲۲ژوئن  ۲۸ممکن است هرگونه مزایای درخواست دادن قبل از  ●

کشد و ممکن است منجر به  این موضوع وجود داشته باشد )قسمت پایین را ببینید(، اما زمان بیشتری طول می  ممکن است همچنان راهی برای حل

 وضعیتی شود که کمتر مطلوب باشد. 

 توانید درخواست کنید مهلت تمدید شود. موقع به شما کمک کند، می توانید شخصی را پیدا کنید که به اگر نمی 

 ل و ارسال کنم؟ توانم خودم فرم را تکمیآیا می

حال، معمولاً بهتر است از مشاور مهاجرتی تحت نظارت بخواهید کمکتان کند. دلیلش این است که اگر جایی از فرم را درست متوجه  توانید. بااینبله، می

 نشوید، خطراتی برای شما در پی خواهد داشت.  

 قسمت زیر مراجعه کنید.  برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد مشاوران مهاجرتی تحت نظارت، به 

 خطرات تکمیل پرسشنامه چیست؟ 

 در موضوع پر کردن پرسشنامه، چند مورد وجود دارد که ممکن است اشتباه انجام دهید: 

 اطلاعات مهم را از قلم بیندازید ●

 »خطاهایی در بیان واقعیات« )یعنی اشتباهاتی در مورد زندگی خود( انجام دهید  ●

 اطلاعات نامربوط درج کنید ●

 کننده باشدهایتان نامشخص یا گیجپاسخ ●

 اطلاعات نادرست بدهید یا اطلاعاتی را پنهان کنید ●

 توانند تأثیرگذار باشند: این موارد می 

 کندپیشینه شما را باور می  UKVIآیا  ●

 شما تبعه کشور مورد ادعایتان هستید   UKVIاز نظر  آیا ●

 شما نیاز به محافظت دارید  UKVIآیا از نظر  ●

 تان برای پیوستن به شما در بریتانیا انجام دهندهر درخواستی که، در صورت موافقت با درخواست شما، ممکن است در آینده اعضای خانواده  ●

 گویید:ه شما حقیقت را نمیفکر کند ک UKVIمثلاً، در شرایط زیر ممکن است  

 آنکه توضیحی درباره آن بدهید تان باشد، بیهای قبلی یا بعدی ها یا پرسشنامه اظهاراتتان متفاوت از مصاحبه  ●
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 تان داشته باشیداظهارات متناقضی در پرسشنامه  ●

 گاهتان، مطابقت ندارد از شما دارد، از جمله اطلاعات مربوط به کشور زاد UKVIاگر چیزی بگویید که با اطلاعاتی که  ●

 از منبع دیگری در مورد آن مطلع است  UKVIاگر سعی کنید موضوعی را پنهان کنید که  ●

 درباره آن مطلع است توضیح دهید  UKVIاید و اگر نتوانید درباره کاری که در گذشته انجام داده  ●

 لاین معنای کلمات شما را تغییر دهد اگر از کلمات نادرست در زبان انگلیسی استفاده کنید، یا اگر ابزار ترجمه آن  ●

 گویید، ممکن است درخواست شما را رد کنند. حتی ممکن است به ملیت شما شک کنند.  اگر آنها فکر کنند که حقیقت را نمی

 های دیگری از مواردی وجود دارد که ممکن است شرایط خوب پیش نرود: نمونه

 فکر کند که در خطر نیستید و به همین دلیل درخواست شما را رد کند  UKVIاگر اطلاعات مهم را از قلم بیندازید، ممکن است  ●

 گوییدهمچنین اگر بعداً این اطلاعات را اضافه کنید، ممکن است آنها فکر کنند که حقیقت را نمی ○

  - گیری درست را برای آنها دشوارتر خواهید کرد تبط زیادی را بیان کنید، تصمیمکننده باشد یا اطلاعات نامراگر اظهاراتتان نامشخص یا گیج ●

 ممکن است آنها درست متوجه درخواست شما نشوند 

تان را که خارج از بریتانیا هستند ذکر کنید، درخواست آن اعضای خانواده برای پیوستن به شما به احتمال  اگر فراموش کنید که اعضای خانواده ●

 زیاد رد خواهد شد 

جرتی تحت نظارت باید  حال، مشاوران مهاچه خودتان پرسشنامه را تکمیل کنید چه به کمک شخصی دیگر، این نوع اتفاقات ممکن است رخ دهد. بااین

 دقت کنند و از نبود هرگونه اشتباه اطمینان حاصل کنند. 

ها است. از آنجایی که آنها قرار نیست درخواست شخص را بدون مصاحبه  گیری سریع در مورد پرونده لازم به ذکر است که هدف از این سیاست تصمیم 

در سال گذشته نرخ اعطای وضعیت پناهندگی برای پناهجویان افغانستان، اریتره، لیبی، تر از رد کردن آن است. با او رد کنند، اعطای حمایت سریع 

  UKVIمشخص است که  سیاست فرایند آسان پناهندگیدرصد بود. بنابراین رد درخواست امری نادر است. با این حال، از  ۹۵سوریه و یمن بالای 

 ایم، بهتر است محتاط باشیم! ها رد شود. تا زمانی که اطلاعات بیشتری کسب نکردههمچنان انتظار دارد برخی از درخواست 

 تواند کمک کند؟ چگونه مشاور مهاجرتی تحت نظارت می

 مشاور مهاجرتی تحت نظارت باید:

 به شما کمک کند بدانید اطلاعات مهم یا مرتبط است یا خیر  ●

 ها و مدارک قبلی را بررسی و در مورد هرگونه تناقض از شما سؤال کند مصاحبه  ●

ای را ضمیمه کند که واضح و  ست اظهاریه طور واضح، دقیق و تا آنجا که لازم است تکمیل شده است )یا ممکن ا مطمئن شود که پرسشنامه به  ●

 دهد(کامل است و به سؤالات پاسخ می 

 به شما کمک کند تا تصمیم بگیرید که چه مدرکی را، در صورت وجود، باید درج کنید ●

 اشتباهات مهم مرتکب نشود   ●

 هرگز عمداً فریبکاری نکند یا اطلاعات مربوطه را پنهان نکند  ●

 اید، با پرسیدن از شما درباره صحت آنها مطمئن شود ائه کردهقبل از ارسال اطلاعاتی که ار ●

توانید به  اید!( اگر کاری انجام دهد که به ضرر درخواست شما است، میطور که شما مشخص کرده او موظف است در راستای منافع شما عمل کند )آن 

شما نیز باید مراقب   - ید، بنابراین اگر اشتباهی مرتکب شوید او مسئول نیست گوی حال، او متکی به چیزی است که شما میمقام ناظر او شکایت کنید. بااین

 باشید!

 شود. در بیشتر شرایط، ارائه این نوع کمک از سوی افرادی که تحت نظارت قانونی نیستند، جرم محسوب می

https://www.gov.uk/government/publications/streamlined-asylum-processing/streamlined-asylum-processing-accessible
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 چه کاری باید انجام دهم؟  -من مشاور تحت نظارت دارم 

 دهد. بگیرید و ببینید آیا برای تکمیل فرم به شما وقت ملاقات می تر با او تماس عالی است! هرچه سریع 

 او ممکن است در این شرایط مراجعین زیادی داشته باشند.   -صبور باشید  

 اگر ظرفیت وقت ملاقات فوری او پر باشد، ممکن است بتواند درخواست کند که مهلت ارسال فرم تمدید شود. 

 توانم مشاور بیابم؟ چگونه می  -من مشاور تحت نظارت ندارم 

ها برای وقت ملاقات  اه این کار در حال حاضر سخت است. کمبود مشاوره رایگان مهاجرت در اکثر نقاط کشور وجود دارد. ممکن است مجبور شوید م

 منتظر بمانید.

 وکلای معاضدتی 

رآمد یا  بهترین گزینه یافتن وکیل معاضدتی است. اگر از حمایت پناهندگی برخوردار باشید، حق برخورداری از معاضدت قضایی را خواهید داشت. اگر د

 ار شوید. توانید از این حق برخوردانداز کافی نداشته باشید، در شرایط دیگری نیز میپس

 همچنین:

 های مهاجرت را بگذرانند، بنابراین دانش آنها ارزیابی شده است  وکلای معاضدتی باید آزمون  ●

 پذیر است. های کارشناسی نیز در صورت نیاز امکاندر معاضدت قضایی پرداخت هزینه ترجمه شفاهی، ترجمه و گزارش  ●

)مهاجرت یا پناهندگی( را علامت   Immigration or Asylum. کد پستی خود را وارد کنید. حتماً کادر توانید یک وکیل معاضدتی پیدا کنیددر اینجا می 

 بزنید.

 OISCمشاوران 

( در زمینه مهاجرت  OISCاختصار  ، به Office of the Immigration Services Commissionمشاوران »دفتر کمیسیون خدمات مهاجرت« ) 

)پناهندگی و محافظت(    Asylum & Protectionدر دسته   2هایی را نیز بگذرانند. شما به مشاوری نیاز دارید که در سطح تخصص دارند و باید آزمون 

 واجد صلاحیت باشد. 

با دریافت حق مشاوره و بدون دریافت حق مشاوره. »با دریافت حق مشاوره« یعنی در اکثر شرایط باید هزینه  وجود دارد:  OISCدو نوع مشاور  

 مشاوره را پرداخت کنید.  

 Types of(« را از » ۲)مددکاری اجتماعی سطح  L2 Casework. کد پستی خود را وارد کنید. »را در اینجا بیابید OISCمی توانید یک مشاور  

advice « .انواع مشاوره(« انتخاب کنید(Asylum And Protection Advice  « را از »)مشاوره پناهندگی و محافظت(Asylum or 

Immigration پناهندگی یا مهاجرت(« انتخاب کنید. برح(« ،سب نیاز خودFee Charging   یا )با دریافت حق مشاوره(Not Fee Charging  

برید، احتمالاً مشاوران دسته »با دریافت حق مشاوره« در حد توان مالی  )بدون دریافت حق مشاوره(« را انتخاب کنید. اگر از حمایت پناهندگی بهره می 

 نیاز نیست پول قرض کنید یا بدهکار شوید! شما نیست. زمانی که واجد شرایط معاضدت قضایی هستید، 

پذیر )مانند افرادی  های آسیب ای کار کنند که به جوامع خاص یا گروه دسته »بدون دریافت حق مشاوره« تمایل دارند در مؤسسات خیریه  OISCمشاوران  

کن است فقط خدمات بسیار خاص یا محدودی ارائه دهند.  کنند؛ همچنین، آنها ممدر شهرها یا مناطق خاص، پناهجویان، زنان، کودکان و غیره( کمک می

https://find-legal-advice.justice.gov.uk/
https://home.oisc.gov.uk/adviser_finder/finder.aspx
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حال، ممکن است آنها همچنان بتوانند در موارد دیگر مانند یافتن وکیل  آنها ممکن است توانایی کمک به شما در تکمیل پرسشنامه را نداشته باشند. بااین

 معاضدتی یا درخواست تمدید مهلت به شما کمک کنند. 

 وکلای دیگر 

دهند ، که شامل مشاوران معاضدت قضایی است. کسانی که معاضدت قضایی انجام نمی سایت »انجمن حقوقی« بیابیدتوانید مشاوران حقوقی را در وب می

ها احتمالاً در حد توان مالی شما نیست. انواع دیگری از وکلا وجود  برید، هزینه. اگر از حمایت پناهندگی بهره میگیرنددر بیشتر موارد از شما هزینه می

 شمار هستند! دارند که شاید بتوانند به شما کمک کنند، اما این وکلا نسبتاً انگشت 

 توانم از دوستم بخواهم کمکم کند؟آیا می

حال، اگر دوستتان کمکتان کند پرسشنامه را تکمیل کنید یا مشخص کند که چه اطلاعاتی را در آن وارد کنید، مشروط به  ایناین معمولاً ایده بدی است. با

 موارد زیر این کار غیرقانونی نیست: 

 ای به آنها ندهید )حتی بابت تشکر!( هیچ پول یا هدیه  ●

 در آن سازمان فعالیت داوطلبانه نداشته باشند کند کار نکنند یا وجه برای سازمانی که از شما حمایت می هیچآنها به ●

 آنها به افراد زیادی در شرایط مشابه یا با مشکلات دیگر پناهندگی یا مهاجرت کمک نکنند ●

 اگر یکی از موارد بالا مصداق داشته باشد، ممکن است دوستتان مرتکب جرم کیفری شده باشد و در صورت محکومیت جریمه یا زندانی شود. 

 چرا معمولاً ایده بدی است که از دوستان کمک بخواهید؟ 

 دلایل بسیاری وجود دارد: 

 اشد یا زبان شما را به اندازه کافی خوب صحبت نکندممکن است تسلط دوست شما به زبان انگلیسی به اندازه کافی خوب نب  ●

ممکن است اشتباه کند یا منظور شما را اشتباه متوجه شود و   -دیده دقت نداشته نباشد  ممکن است دوست شما به اندازه افراد متخصص آموزش  ●

 اطلاعات اشتباه وارد کند 

 شود  ممکن است دوست شما نداند که چه چیزهای مرتبط یا مهمی باید درج  ●

های  ممکن است دوست شما اصطلاحات و مفاهیم حقوقی مربوطه را درک نکند و سؤالات را اشتباه ترجمه یا تفسیر کند و باعث شود پاسخ ●

 اشتباه بدهید 

شما  این امر ممکن است روی روابط  - ممکن است مجبور شوید مواردی را به دوستتان بگویید که گفتنش برایتان سخت یا مایه شرمساری باشد  ●

 با او تأثیر بگذارد

بخش نباشد، طلبد و اگر درخواست شما به تأخیر بیفتد یا نتیجهاین کار تلاش زیادی می  -ممکن است بار نامعقولی بر دوش دوست خود بگذارید   ●

 دوستتان خود را مسئول خواهد دانست 

 اگر آن شخص صرفاً یک آشنا یا دوست دوستتان باشد، انگیزه کمی برای دقت کردن یا اقدام کردن در راستای منافع شما خواهد داشت  ●

 ممکن است دلایل دیگری هم وجود داشته باشد! 

https://solicitors.lawsociety.org.uk/?Pro=True
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 توانند به من کمک کنند؟های محلی پناهندگان میآیا سازمان 

توانند به شما در تکمیل این فرم کمک کنند که تحت نظارت »دفتر کمیسیون  ریه تنها در صورتی میهای محلی پناهندگان و سایر مؤسسات خی سازمان

گیرند. حتی در این ها در این دسته جای می یا بالاتر باشند )به قسمت بالا مراجعه کنید(. تعداد کمی از سازمان 2( در سطح OISCخدمات مهاجرت« ) 

 نی که به کمک نیاز دارند کمک کنند.  توانند به همه کساصورت هم آنها نمی 

UKVI  ها را در مدت زمان کوتاهی صادر کند. تکمیل هر فرم به تعداد ساعات نامعلومی زمان نیاز دارد. در  مورد از این فرم   ۱۲٫۰۰۰قصد دارد حدود

است و آنها سخت در تلاشند تا پاسخگوی تقاضای  دهند، ظرفیت کاری تکمیل شده هایی که تحت نظارت قانونی مشاوره مهاجرتی ارائه می اکثر سازمان

 موجود باشند. 

 ها ممکن است بتوانند در برخی از کارها کمک کنند، مثلاً:سازمان

 پذیر نخواهد بود( مدت معمولاً امکاندر صورت امکان، شما را به مشاوران مهاجرتی تحت نظارت ارجاع دهند )اگرچه این کار در کوتاه  ●

 دنبال مشاوری هستید که کمکتان کند، برای تمدید مهلت تکمیل فرم درخواست دهیددر حین اینکه به به شما کمک کنند تا ●

های زیادی از  حال، با توجه به طولانی بودن فرم، این کار ممکن است هزینه شاید آنها بتوانند فرم را به زبانی که برایتان قابل درک است بخوانند. بااین

 شته باشد و آنها ممکن است از انجام دادن این کار خودداری کنند.  نظر هزینه مترجم شفاهی دا

 اگر آنها تحت نظارت قانونی نباشند، نباید به شما در پر کردن فرم کمک کنند. 

 گیری چه زمانی انجام شود؟رود تصمیماگر پرسشنامه را برگردانم، انتظار می

حال، هدف از این سیاست آن است که در صورت امکان تصمیمات مثبت و سریعی گرفته شود، بنابراین شاید دانیم. بااینپاسخ کوتاه این است که ما نمی

 ازحد منتظر بمانید.  مجبور نباشید بیش 

 بعد چه کار کنم؟  -ام ید کردهمن درخواست تمد

«Home Office باید  اید، « باید به این درخواست پاسخ دهد. اگر این درخواست را خودتان یا با کمک یکی از دوستان یا مؤسسه خیریه محلی انجام داده

 .  پست، ایمیل و غیره را برای پاسخ بررسی کنید 

 

آنچه درخواست کرده بودید اعطا کنند. ممکن است مجبور شوید بیش از یک بار درخواست تمدید   تری نسبت بهاگر پاسخ دهند، ممکن است تمدید کوتاه

 کنید.

 در نهایت، هدف از این کار این است که شما یک نماینده قانونی بیابید، پس لطفاً به جستجو ادامه دهید! 

 توانم انجام دهم؟اگر درخواست من لغوشده تلقی شود، چه کاری می 

« مکاتبه کنید Home Officeتوانید با »اید، میرخواهی وجود ندارد. اگر مهلت نهایی را از دست داده حق تجدیدنظ

(asylumcustomercommunicationshub@homeoffice.gov.uk ت ) موقع  ا خواهان اعاده درخواست خود شوید و توضیح دهید که دلایل به

 تحویل ندادن پرسشنامه چه بوده است. 

mailto:asylumcustomercommunicationshub@homeoffice.gov.uk
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 ماند:اگر درخواست را رد کنند، دو راه باقی می 

 طی کردن مراحل فرایند »بازنگری قضایی«  ●

 های پیرو در درخواست جدید«»درخواست  ●

 »بازنگری قضایی« چیست؟

توانید درخواست  نامعقول است، می  بسیاردهد که غیرقانونی، غیرمنطقی یا حداقل ( کاری را انجام میUKVIتی )در این مورد هنگامی که یک نهاد دول

ای هستند که مایل به کمک به شما  بازنگری قضایی به دادگاه بدهید. اگر جزو اولین افرادی هستید که درخواستش لغوشده تلقی شده است، مشاوران حقوقی 

 های قضایی این تصمیمات نافرجام باشد، ممکن است دیگر این گزینه در اختیارتان نباشد. حال، اگر اولین بازنگریااینباشند. ب 

سپس اگر  بدهید و از آنها بخواهید که تصمیم خود را لغو کنند.  UKVIای به جای رفتن به دادگاه، باید نامهبازنگری قضایی هزینه بالایی دارد. در ابتدا به 

UKVI  تواند نماینده شما در درخواست از دادگاه  کنید. فقط یک مشاور حقوقی یا وکیل مدافع می این کار را نکرد، درخواست خود را به دادگاه ارائه می

توانید برای پرداخت  شد، می تواند نامه اولیه را برای شما بنویسد. اگر مستندات پرونده شما به اندازه کافی محکم بامی 3سطح   OISCباشد. یک مشاور  

 هزینه وکالت قانونی خود از معاضدت قضایی استفاده کنید. 

گردید که قبل از لغوشده تلقی شدن  آمیز باشد، وضعیتی به شما اعطا نخواهد شد. درعوض، شما به موقعیتی برمیاگر بازنگری قضایی شما موفقیت 

 گیری نشده است. ست اقدامی خواهید داشت که هنوز درباره آن تصمیمو درخواست پناهندگی در د   -درخواستتان در آن بودید  

ماه پس از دریافت حکم مبنی بر   ۳باید این کار را در اسرع وقت و ظرف  - های قضایی« وجود دارد محدودیت زمانی برای درخواست »بازنگری

 لغوشده تلقی شدن درخواستتان انجام دهید. 

 د« چیست؟های پیرو در درخواست جدی »درخواست

دهند چرا باید درخواست پناهندگی شما پذیرفته شود، حتی اگر  های قانونی جدیدی هستند که نشان می های پیرو« صرفاً شواهد و استدلال »درخواست 

لاً در لیورپول،  ، معمو «Home Officeصورت لغوشده تلقی شده است. شما باید آنها را شخصاً به »درخواست پناهندگی شما رد شده یا درخواستتان به 

 ارسال کنید.  

 تواند یکی از سه کار زیر را انجام دهد: کند، میهای پیرو را دریافت می « درخواست Home Officeهنگامی که »

 دوستانه اعطا کند به شما وضعیت پناهندگی یا محافظت انسان  ●

 ها را رد کند، اما وجود درخواست جدید را به رسمیت بشناسد؛ این یعنی شما حق تجدیدنظر خواهید داشت درخواست  ●

 ها را رد کند و آنها را درخواست جدید محسوب نکند درخواست  ●

اند. اگر درخواست شما  رفته نشده های پیرو« درخواست جدید محسوب شوند، باید حاوی موارد جدیدی باشند که قبلاً در نظر گبرای اینکه »درخواست 

به درخواست رسیدگی نکرده است، بنابراین هر درخواستی جدید محسوب خواهد شد. بنابراین، اگر درخواست شما در این   UKVIلغوشده تلقی شده باشد، 

 از حق تجدیدنظرخواهی برخوردار باشید.  بایدشرایط رد شود، 

شود. این یعنی ممکن است وضعیت اعطاشده  تلقی می ۲۰۲۲ژوئن  ۲۸ریخ ارائه درخواست جدید بعد از های پیرو این است که تاعیب بزرگ درخواست 

شد کمتر مطلوب باشد. ممکن است آنها بگویند درخواست جدید شما غیرقابل قبول است.  به شما نسبت به آن حالتی که درخواست شما لغوشده تلقی نمی

 رسد. هرچند، این امر بعید به نظر می 


